[image: ]
Республика Карелия
Прионежский муниципальный район
Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  05 июня 2025 года                                                                       № 25

О внесении изменений в постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 15 апреля 2024 г. № 14 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 г. № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», Указом Главы Республики Карелия от 25 декабря 2012 г. № 147 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт «а» пункта 5 Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов, утверждённого постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 15 апреля 2024 г. № 14, изложить в следующей редакции:
«а) председатель комиссии - заместитель руководителя администрации;».
2. Приложение 2 к постановлению администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 15 апреля 2024 г. № 14 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
Шелтозерского вепсского сельского поселения
от 15.04.2024 № 14

Состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

1. Председатель комиссии - заместитель главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения Кикинчук Ирина Александровна;
2. заместитель председателя комиссии - заместитель главы администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения Котова Татьяна Николаевна;
3. секретарь комиссии - специалист администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения Дмитренко Оксана Юрьевна.
4. член комиссии - председатель Совета депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения Бошаков Андрей Викторович (по согласованию);
5. член комиссии - депутат Совета депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения Смирнов Виталий Алексеевич (по согласованию).».
[bookmark: sub_3]

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шелтозерского
вепсского сельского поселения 				                И.М.Сафонова

image1.png